

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



MEDIA CHINESE INTERNATIONAL LIMITED

世界華文媒體有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(馬來西亞公司編號：995098-A)

(香港股份代號：685)

(馬來西亞股份代號：5090)

公布

截至 2019 年 6 月 30 日止第 1 季度財務報告

根據馬來西亞證券交易所(「馬來西亞證交所」)主要板上市規定 9.22 段之規定，世界華文媒體有限公司(「本公司」)為馬來西亞證交所主要板之上市公司，於 2019 年 8 月 28 日向馬來西亞證交所公布本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至 2019 年 6 月 30 日止季度之未經審核簡明綜合業績。

本公布同時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「香港上市規則」)第 13.09(2)(a)條及香港法例第 571 章《證券及期貨條例》第 XIVA 部項下的內幕消息條文(按香港上市規則之定義)之規定而作出。

2019 年 8 月 28 日

於本公布日期，董事會包括執行董事張聰女士、張裘昌先生及梁秋明先生；非執行董事拿督斯里張翼卿醫生；及獨立非執行董事俞漢度先生、拿督張啓揚及邱甲坤先生。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至 2019 年 6 月 30 日止第 1 季度之財務報告

簡明綜合損益表

| | (未經審核) | | (未經審核) | |
|----------------|------------------------------------|-----------------|--|-----------------------|
| | 截至 6 月 30 日止 3 個月 2019 年 千美元 | 2018 年 千美元 | 截至 6 月 30 日止 3 個月 2019 年 千馬幣 (附註) | 2018 年 千馬幣 (附註) |
| 營業額 | 71,632 | 82,032 | 296,091 | 339,079 |
| 已售貨品成本 | <u>(51,460)</u> | <u>(56,323)</u> | <u>(212,710)</u> | <u>(232,811)</u> |
| 毛利 | 20,172 | 25,709 | 83,381 | 106,268 |
| 其他收入 | 2,291 | 2,008 | 9,470 | 8,300 |
| 其他虧損淨額 | (72) | (91) | (298) | (376) |
| 銷售及分銷支出 | (10,996) | (13,167) | (45,452) | (54,426) |
| 行政支出 | (6,701) | (7,649) | (27,699) | (31,617) |
| 其他經營支出 | <u>(1,281)</u> | <u>(1,173)</u> | <u>(5,295)</u> | <u>(4,849)</u> |
| 經營溢利 | 3,413 | 5,637 | 14,107 | 23,300 |
| 融資成本 | <u>(169)</u> | <u>(749)</u> | <u>(699)</u> | <u>(3,096)</u> |
| 除所得稅前溢利 | 3,244 | 4,888 | 13,408 | 20,204 |
| 所得稅支出 | <u>(1,109)</u> | <u>(2,030)</u> | <u>(4,583)</u> | <u>(8,391)</u> |
| 季度溢利 | <u>2,135</u> | <u>2,858</u> | <u>8,825</u> | <u>11,813</u> |
| 以下人士應佔溢利/(虧損)： | | | | |
| 本公司擁有人 | 2,264 | 3,042 | 9,358 | 12,574 |
| 非控股權益 | <u>(129)</u> | <u>(184)</u> | <u>(533)</u> | <u>(761)</u> |
| | <u>2,135</u> | <u>2,858</u> | <u>8,825</u> | <u>11,813</u> |
| 本公司擁有人應佔每股盈利 | | | | |
| 基本(美仙/馬仙) # | 0.13 | 0.18 | 0.54 | 0.74 |
| 攤薄(美仙/馬仙) # | <u>0.13</u> | <u>0.18</u> | <u>0.54</u> | <u>0.74</u> |

有關每股基本及攤薄盈利之計算請參閱 B11

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元(「美元」)。截至 2019 年 6 月 30 日止季度馬來西亞令吉(「馬幣」)之補充資料連同比較數字已按 2019 年 6 月 30 日之匯率每 1 美元兌 4.1335 馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至2019年6月30日止第1季度之財務報告

簡明綜合其他全面收益表

| | (未經審核) | | (未經審核) | |
|-------------------------|-----------------------------|--------------|-------------------------------------|----------------------|
| | 截至6月30日止3個月 2019年 千美元 | 2018年 千美元 | 截至6月30日止3個月 2019年 千馬幣 (附註) | 2018年 千馬幣 (附註) |
| 季度溢利 | 2,135 | 2,858 | 8,825 | 11,813 |
| 其他全面虧損 | | | | |
| 可能於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | |
| 貨幣換算差額 | (1,716) | (6,955) | (7,093) | (28,748) |
| 不會於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | |
| 按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動 | (156) | (3,741) | (645) | (15,464) |
| 除稅後之季度其他全面虧損 | (1,872) | (10,696) | (7,738) | (44,212) |
| 季度全面收益/(虧損)總額 | 263 | (7,838) | 1,087 | (32,399) |
| 以下人士應佔季度全面收益/(虧損)總額： | | | | |
| 本公司擁有人 | 427 | (6,618) | 1,765 | (27,356) |
| 非控股權益 | (164) | (1,220) | (678) | (5,043) |
| | 263 | (7,838) | 1,087 | (32,399) |

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至2019年6月30日止季度馬幣之補充資料連同比較數字已按2019年6月30日之匯率每1美元兌4.1335馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至 2019 年 6 月 30 日止第 1 季度之財務報告

簡明綜合財務狀況表

| | (未經審核) 於 2019 年 6 月 30 日 千美元 | (經審核) 於 2019 年 3 月 31 日 千美元 | (未經審核) 於 2019 年 6 月 30 日 千馬幣 (附註) | (未經審核) 於 2019 年 3 月 31 日 千馬幣 (附註) |
|------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|---|---|
| 資產 | | | | |
| 非流動資產 | | | | |
| 物業、廠房及設備 | 77,146 | 79,209 | 318,883 | 327,410 |
| 使用權資產 | 1,146 | - | 4,737 | - |
| 投資物業 | 20,712 | 20,913 | 85,613 | 86,444 |
| 無形資產 | 8,852 | 9,141 | 36,590 | 37,784 |
| 遞延所得稅資產 | 226 | 224 | 934 | 926 |
| 按公平值經其他全面收益入賬之 金融資產 | 2,905 | 3,044 | 12,008 | 12,582 |
| | 110,987 | 112,531 | 458,765 | 465,146 |
| 流動資產 | | | | |
| 存貨 | 23,222 | 24,869 | 95,988 | 102,796 |
| 貿易及其他應收賬款 | 38,681 | 35,945 | 159,888 | 148,579 |
| 按公平值經損益入賬之金融資產 | 433 | 444 | 1,790 | 1,835 |
| 可收回所得稅 | 756 | 637 | 3,125 | 2,633 |
| 短期銀行存款 | 6,299 | 5,951 | 26,037 | 24,598 |
| 現金及現金等價物 | 73,160 | 69,204 | 302,407 | 286,055 |
| | 142,551 | 137,050 | 589,235 | 566,496 |
| 流動負債 | | | | |
| 貿易及其他應付賬款 | 35,892 | 32,796 | 148,360 | 135,562 |
| 合約負債 | 19,441 | 18,858 | 80,359 | 77,950 |
| 應付股息 | 1,687 | - | 6,973 | - |
| 所得稅負債 | 1,099 | 853 | 4,543 | 3,526 |
| 銀行及其他借貸 | 18,575 | 19,912 | 76,780 | 82,306 |
| 租賃負債 | 565 | - | 2,335 | - |
| 其他非流動負債之流動部分 | 44 | 45 | 182 | 186 |
| | 77,303 | 72,464 | 319,532 | 299,530 |
| 流動資產淨值 | 65,248 | 64,586 | 269,703 | 266,966 |
| 總資產減流動負債 | 176,235 | 177,117 | 728,468 | 732,112 |

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至2019年6月30日止第1季度之財務報告

簡明綜合財務狀況表(續)

| | (未經審核) 於2019年 6月30日 千美元 | (經審核) 於2019年 3月31日 千美元 | (未經審核) 於2019年 6月30日 千馬幣 (附註) | (未經審核) 於2019年 3月31日 千馬幣 (附註) |
|-----------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|--|--|
| 權益 | | | | |
| 本公司擁有人應佔權益 | | | | |
| 股本 | 21,715 | 21,715 | 89,759 | 89,759 |
| 股份溢價 | 54,664 | 54,664 | 225,954 | 225,954 |
| 其他儲備 | (115,010) | (113,173) | (475,394) | (467,801) |
| 保留溢利 | 205,130 | 204,553 | 847,905 | 845,520 |
| | 166,499 | 167,759 | 688,224 | 693,432 |
| 非控股權益 | 1,898 | 2,062 | 7,845 | 8,523 |
| 權益總額 | 168,397 | 169,821 | 696,069 | 701,955 |
| 非流動負債 | | | | |
| 租賃負債 | 588 | - | 2,430 | - |
| 遞延所得稅負債 | 5,883 | 5,967 | 24,317 | 24,665 |
| 其他非流動負債 | 1,367 | 1,329 | 5,652 | 5,492 |
| | 7,838 | 7,296 | 32,399 | 30,157 |
| | 176,235 | 177,117 | 728,468 | 732,112 |
| 本公司擁有人應佔每股資產淨值 (美仙/馬仙) | 9.87 | 9.94 | 40.80 | 41.09 |

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。於2019年6月30日馬幣之補充資料連同比較數字已按2019年6月30日之匯率每1美元兌4.1335馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至 2019 年 6 月 30 日止第 1 季度之財務報告

簡明綜合權益變動表

| | (未經審核) | | | | | | 非控股 權益 | 權益總額 |
|-----------------------------------|----------|--------|-----------|---------|---------|---------|-----------|------|
| | 本公司擁有人應佔 | | | | | 小計 | | |
| | 股本 | 股份溢價 | 其他儲備 | 保留溢利 | 千美元 | | | |
| 千美元 | 千美元 | 千美元 | 千美元 | 千美元 | 千美元 | 千美元 | | |
| 於 2018 年 4 月 1 日 | 21,715 | 54,664 | (100,380) | 221,670 | 197,669 | 4,099 | 201,768 | |
| 期間溢利/(虧損) | - | - | - | 3,042 | 3,042 | (184) | 2,858 | |
| 其他全面虧損 | | | | | | | | |
| 可能於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | | | | | |
| 貨幣換算差額 | - | - | (6,929) | - | (6,929) | (26) | (6,955) | |
| 不會於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | | | | | |
| 按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動 | - | - | (2,731) | - | (2,731) | (1,010) | (3,741) | |
| 除稅後之其他全面虧損 | - | - | (9,660) | - | (9,660) | (1,036) | (10,696) | |
| 截至 2018 年 6 月 30 日止期間之全面(虧損)/收益總額 | - | - | (9,660) | 3,042 | (6,618) | (1,220) | (7,838) | |
| 於權益直接確認之與擁有人交易總額 | | | | | | | | |
| 2017/2018 年度第二次中期股息 | - | - | - | (3,037) | (3,037) | - | (3,037) | |
| | - | - | - | (3,037) | (3,037) | - | (3,037) | |
| 於 2018 年 6 月 30 日 | 21,715 | 54,664 | (110,040) | 221,675 | 188,014 | 2,879 | 190,893 | |

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至 2019 年 6 月 30 日止第 1 季度之財務報告

簡明綜合權益變動表(續)

| | (未經審核) | | | | | | |
|-----------------------------------|----------|--------|-----------|---------|---------|-------|---------|
| | 本公司擁有人應佔 | | | | | 非控股 | |
| | 股本 | 股份溢價 | 其他儲備 | 保留溢利 | 小計 | 權益 | 權益總額 |
| 千美元 | 千美元 | 千美元 | 千美元 | 千美元 | 千美元 | 千美元 | |
| 於 2019 年 4 月 1 日 | 21,715 | 54,664 | (113,173) | 204,553 | 167,759 | 2,062 | 169,821 |
| 期間溢利/(虧損) | - | - | - | 2,264 | 2,264 | (129) | 2,135 |
| 其他全面(虧損)/收益 | | | | | | | |
| 可能於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | | | | |
| 貨幣換算差額 | - | - | (1,723) | - | (1,723) | 7 | (1,716) |
| 不會於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | | | | |
| 按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動 | - | - | (114) | - | (114) | (42) | (156) |
| 除稅後之其他全面虧損 | - | - | (1,837) | - | (1,837) | (35) | (1,872) |
| 截至 2019 年 6 月 30 日止期間之全面(虧損)/收益總額 | - | - | (1,837) | 2,264 | 427 | (164) | 263 |
| 於權益直接確認之與擁有人交易總額 | | | | | | | |
| 2018/2019 年度第二次中期股息 | - | - | - | (1,687) | (1,687) | - | (1,687) |
| | - | - | - | (1,687) | (1,687) | - | (1,687) |
| 於 2019 年 6 月 30 日 | 21,715 | 54,664 | (115,010) | 205,130 | 166,499 | 1,898 | 168,397 |

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至2019年6月30日止第1季度之財務報告

簡明綜合權益變動表(續)

| | (未經審核) | | | | | | |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| | 本公司擁有人應佔 | | | | | 非控股 | |
| | 股本 千馬幣 (附註) | 股份溢價 千馬幣 (附註) | 其他儲備 千馬幣 (附註) | 保留溢利 千馬幣 (附註) | 小計 千馬幣 (附註) | 權益 千馬幣 (附註) | 權益總額 千馬幣 (附註) |
| 於2018年4月1日 | 89,759 | 225,954 | (414,921) | 916,273 | 817,065 | 16,943 | 834,008 |
| 期間溢利/(虧損) | - | - | - | 12,574 | 12,574 | (761) | 11,813 |
| 其他全面虧損 | | | | | | | |
| 可能於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | | | | |
| 貨幣換算差額 | - | - | (28,641) | - | (28,641) | (107) | (28,748) |
| 不會於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | | | | |
| 按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動 | - | - | (11,289) | - | (11,289) | (4,175) | (15,464) |
| 除稅後之其他全面虧損 | - | - | (39,930) | - | (39,930) | (4,282) | (44,212) |
| 截至2018年6月30日止期間之全面(虧損)/收益總額 | - | - | (39,930) | 12,574 | (27,356) | (5,043) | (32,399) |
| 於權益直接確認之與擁有人交易總額 | | | | | | | |
| 2017/2018年度第二次中期股息 | - | - | - | (12,553) | (12,553) | - | (12,553) |
| | - | - | - | (12,553) | (12,553) | - | (12,553) |
| 於2018年6月30日 | 89,759 | 225,954 | (454,851) | 916,294 | 777,156 | 11,900 | 789,056 |

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至2019年6月30日止季度馬幣之補充資料連同比較數字已按2019年6月30日之匯率每1美元兌4.1335馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至2019年6月30日止第1季度之財務報告

簡明綜合權益變動表(續)

| | (未經審核) | | | | | | |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| | 本公司擁有人應佔 | | | | | 非控股 | |
| | 股本 千馬幣 (附註) | 股份溢價 千馬幣 (附註) | 其他儲備 千馬幣 (附註) | 保留溢利 千馬幣 (附註) | 小計 千馬幣 (附註) | 權益 千馬幣 (附註) | 權益總額 千馬幣 (附註) |
| 於2019年4月1日 | 89,759 | 225,954 | (467,801) | 845,520 | 693,432 | 8,523 | 701,955 |
| 期間溢利/(虧損) | - | - | - | 9,358 | 9,358 | (533) | 8,825 |
| 其他全面(虧損)/收益 | | | | | | | |
| 可能於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | | | | |
| 貨幣換算差額 | - | - | (7,122) | - | (7,122) | 29 | (7,093) |
| 不會於隨後時間重新分類至損益之項目： | | | | | | | |
| 按公平值經其他全面收益入賬之金融資產公平值變動 | - | - | (471) | - | (471) | (174) | (645) |
| 除稅後之其他全面虧損 | - | - | (7,593) | - | (7,593) | (145) | (7,738) |
| 截至2019年6月30日止期間之全面(虧損)/收益總額 | - | - | (7,593) | 9,358 | 1,765 | (678) | 1,087 |
| 於權益直接確認之與擁有人交易總額 | | | | | | | |
| 2018/2019年度第二次中期股息 | - | - | - | (6,973) | (6,973) | - | (6,973) |
| | - | - | - | (6,973) | (6,973) | - | (6,973) |
| 於2019年6月30日 | 89,759 | 225,954 | (475,394) | 847,905 | 688,224 | 7,845 | 696,069 |

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至2019年6月30日止季度馬幣之補充資料連同比較數字已按2019年6月30日之匯率每1美元兌4.1335馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至 2019 年 6 月 30 日止第 1 季度之財務報告

簡明綜合現金流量表

| | (未經審核) | | (未經審核) | |
|----------------------------|----------------|---------|----------------|----------|
| | 截至 6 月 30 日止季度 | | 截至 6 月 30 日止季度 | |
| | 2019 年 | 2018 年 | 2019 年 | 2018 年 |
| | 千美元 | 千美元 | 千馬幣 | 千馬幣 |
| | | | (附註) | (附註) |
| 經營業務所得現金流量 | | | | |
| 經營業務所得現金 | 7,471 | 16,186 | 30,881 | 66,905 |
| 已付利息 | (160) | (68) | (661) | (281) |
| 已繳所得稅 | (1,035) | (1,372) | (4,278) | (5,671) |
| 經營業務所得現金淨額 | 6,276 | 14,746 | 25,942 | 60,953 |
| 投資活動所得現金流量 | | | | |
| 已收股息 | 11 | 12 | 45 | 50 |
| 原始到期日三個月以上之短期銀行存款(增加) / 減少 | (348) | 888 | (1,438) | 3,671 |
| 已收利息 | 361 | 812 | 1,492 | 3,356 |
| 出售物業、廠房及設備所得款項 | 6 | 15 | 25 | 62 |
| 購入無形資產 | (29) | (35) | (120) | (145) |
| 購置物業、廠房及設備 | (218) | (179) | (901) | (740) |
| 投資活動(所耗)/所得現金淨額 | (217) | 1,513 | (897) | 6,254 |
| 融資活動所得現金流量 | | | | |
| 收取銀行及其他借貸所得款項 | 1,205 | 3,244 | 4,981 | 13,409 |
| 償還銀行及其他借貸 | (2,615) | (5,764) | (10,809) | (23,825) |
| 償還租賃負債 | (168) | - | (694) | - |
| 融資活動所耗現金淨額 | (1,578) | (2,520) | (6,522) | (10,416) |
| 現金及現金等價物之增加淨額 | 4,481 | 13,739 | 18,523 | 56,791 |
| 於期初之現金及現金等價物 | 69,204 | 101,923 | 286,055 | 421,299 |
| 現金及現金等價物之匯兌調整 | (525) | (4,141) | (2,171) | (17,117) |
| 於期終之現金及現金等價物 | 73,160 | 111,521 | 302,407 | 460,973 |

附註： 此未經審核財務資料之呈列貨幣為美元。截至 2019 年 6 月 30 日止季度馬幣之補充資料連同比較數字已按 2019 年 6 月 30 日之匯率每 1 美元兌 4.1335 馬幣換算為馬幣，惟僅供參考之用。該換算不應視為有關美元數額已實際或可能按該匯率或任何其他匯率換算為馬幣。

A. 財務資料附註

A1. 編製基準

本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至 2019 年 6 月 30 日止季度之簡明綜合財務資料(「此財務資料」)乃根據國際會計準則委員會頒布之國際會計準則(「國際會計準則」)第 34 號「中期財務報告」、香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「香港上市規則」)第 13.09(2)(a)條及馬來西亞證券交易所主要板上市規定(「馬來西亞上市規定」)第 9.22 段之規定而編製。

此財務資料應與根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製截至 2019 年 3 月 31 日止年度之年度財務報表一併閱讀。

此財務資料為未經審核。

A2. 會計政策

除採納下文所載新訂及經修訂準則外，所採納會計政策與過往財政年度之會計政策貫徹一致。

(i) 本集團已採納之新訂及經修訂準則以及對現行準則之詮釋

本集團已採納下列於 2019 年 1 月 1 日或之後開始之年度期間首次生效之新訂及經修訂準則及詮釋：

- 國際會計準則第 19 號之修訂，「計劃修改、削減或結算」
- 國際會計準則第 28 號之修訂，「於聯營公司及合營公司之長期權益」
- 國際財務報告準則第 9 號之修訂，「具有負補償之提前還款特性」
- 新國際財務報告準則第 16 號，「租賃」
- 國際財務報告詮釋委員會第 23 號之詮釋，「所得稅處理的不確定性」
- 年度改進，「國際財務報告準則 2015 年至 2017 年週期之年度改進」

採納國際財務報告準則第 16 號之影響於下文附註 A3 披露。其他新訂準則及詮釋則並未對本集團會計政策構成任何重大影響，且毋須予以追溯調整。

(ii) 已頒布但尚未生效且本集團並無提早採納之新訂及經修訂準則及詮釋

已頒布但尚未生效且本集團並無提早採納之新訂及經修訂準則及詮釋如下：

| | | 於下列日期 或之後開始之 年度期間生效 |
|----------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 國際會計準則第1號和第8號之修訂 | 重大性之定義 | 2020年1月1日 |
| 國際財務報告準則第3號之修訂 | 業務之定義 | 2020年1月1日 |
| 國際財務報告準則第10號及國際會計準則第28號之修訂 | 投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或注資 | 生效日期待定 |
| 2018年財務報告之概念框架 | 修訂財務報告之概念框架 | 2020年1月1日 |
| 國際財務報告準則第17號 | 保險合約 | 2021年1月1日 |

A. 財務資料附註(續)

A3. 自採納國際財務報告準則第 16 號以來對財務報表之影響

本附註解釋了採納國際財務報告準則第 16 號「租賃」對本集團綜合財務報表的影響，並在下文附註 A3 (a) 披露了自 2019 年 4 月 1 日起應用的新會計政策。

本集團自 2019 年 4 月 1 日起追溯採納國際財務報告準則第 16 號，但按該準則中特定過渡性條文許可，並無重列 2018/2019 年度報告比較數字。因此，因新租賃規則產生的重新分類和調整於 2019 年 4 月 1 日的期初綜合財務狀況中確認。

(a) 本集團的租賃活動及其入賬方式

本集團租借若干辦公室和設備。租賃合同通常為 2 至 7 年的固定租約。租賃條款是個別協商的，並包含不同的條款和條件。租賃協議並無施加任何限制，惟租賃資產不得用作借貸的擔保。

在 2018/2019 財政年度或之前，物業、廠房及設備的租賃分類為經營租賃。根據經營租賃支付的款項（扣除從出租人收到的任何優惠）在租賃期內按直線法計入損益。

於 2019 年 4 月 1 日採納國際財務報告準則第 16 號後，租賃於租賃資產可供本集團使用之日確認為使用權資產及相應負債。每筆租賃付款分配至負債和融資成本。融資成本於租賃期內於損益中扣除，從而使每期間負債餘額的利率保持一致。使用權資產於其估計可使用年期或租賃期（以較短者為準）內以直線法折舊。

租賃負債按剩餘租賃付款額按承租人於 2019 年 4 月 1 日的增量借款利率貼現的現值計量，惟短期租賃及相關資產價值較低的租賃除外，與該等租賃相關的租賃付款確認為在租賃期內以直線法支出的費用。承租人於 2019 年 4 月 1 日用於釐定租賃負債的增量借款加權平均利率為 3%。

相關的使用權資產按租賃負債相等的金額計量，並按於 2019 年 3 月 31 日綜合財務狀況表確認的租賃相關的任何預付或應計租賃付款金額作出調整。於首次應用日期，概無須對使用權資產進行調整之具法律約束力的租賃合約。

短期租賃和低價值資產租賃的相關付款以直線法於損益中支銷。短期租賃指租賃期限為 12 個月或以下的租賃。低價值資產包括辦公設備。

在首次應用國際財務報告準則第 16 號時，本集團已使用以下準則允許的簡便實務操作方法：

- 將於 2019 年 4 月 1 日餘下租期少於 12 個月的經營租賃入賬列作短期租賃。

世界華文媒體有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
截至 2019 年 6 月 30 日止第 1 季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A3. 自採納國際財務報告準則第 16 號以來對財務報表之影響(續)

(b) 確認採納國際財務報告準則第 16 號後之調整

於 2019 年 4 月 1 日已確認的租賃負債如下：

| | 2019 年 4 月 1 日 千美元 |
|---------|--------------------------|
| 流動租賃負債 | 650 |
| 非流動租賃負債 | 657 |
| | <hr/> <u>1,307</u> |

於 2019 年 4 月 1 日已確認的使用權資產如下：

| | 2019 年 4 月 1 日 千美元 |
|-------|--------------------------|
| 使用權資產 | <hr/> <u>1,309</u> |

於 2019 年 4 月 1 日之綜合財務狀況中受會計政策變更影響的項目如下：

- 使用權資產 - 增加 1,309,000 美元
- 預付款項 - 減少 2,000 美元
- 租賃負債- 增加 1,307,000 美元

對 2019 年 4 月 1 日保留溢利的淨影響為零。

A. 財務資料附註(續)

A4. 功能貨幣及換算至呈列貨幣

本集團旗下各實體之財務報表所列項目，均以該實體營運所在主要經濟環境之貨幣（即功能貨幣）計量。本公司之功能貨幣為馬來西亞令吉（「馬幣」）。然而，本集團內各實體可按與其功能貨幣相同或不同之任何貨幣呈報其財務報表。由於本集團業務屬國際性，故管理層認為使用受全球認可之貨幣美元（「美元」）作為本集團綜合財務報表之呈列貨幣較為恰當。就功能貨幣並非美元之實體而言，其業績及財務狀況已換算為美元。

本集團內各實體之資產及負債主要以其各自之功能貨幣為單位計算，並無對本年度之綜合損益表構成重大影響。

截至 2019 年 6 月 30 日止期間，由於本集團業務之主要部分位處馬來西亞，因此對美元兌馬幣之匯率波動尤其敏感。

A5. 過往年度財務報表之核數師報告

本集團截至 2019 年 3 月 31 日止年度之年度財務報表之核數師報告並無任何保留意見。

A6. 季節或周期因素

本集團之業務營運可能受主要節日或重大事件影響，廣告收入及旅遊業務收入可能因此而有所增減。

A7. 非經常性項目

本回顧季度內並無任何非經常性項目影響本集團之資產、負債、權益、淨收益或現金流量。

A8. 估計之變動

過往財政年度所呈報之估計金額並無重大變動以致對本季度之業績構成重大影響。

A9. 債務及股本證券之變動

於回顧季度內並無發行、註銷、回購、轉售及償還債務及股本證券。

A10. 已付股息

於本季度並無派付任何股息。

世界華文媒體有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
截至 2019 年 6 月 30 日止第 1 季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A11. 營業額及分部資料

集團行政委員會為本集團主要營運決策人。管理層根據經集團行政委員會所審閱並用以作出決策之報告來釐定經營分部。

本集團將全球經營之業務劃分為四個主要經營分部：

出版及印刷：馬來西亞及其他東南亞國家
出版及印刷：香港及台灣
出版及印刷：北美
旅遊及與旅遊有關服務

出版及印刷分部從事出版、印刷及發行以華文為主的報章、雜誌、書籍及數碼內容。有關分部收入主要來自報章及雜誌之廣告服務及發行銷售；而旅遊及與旅遊有關服務分部之收入則來自銷售旅行團及提供旅遊服務。

集團行政委員會根據內部財務報告呈列之除所得稅前分部溢利評估經營分部之表現，其他資料則按與內部財務報告一致之方式呈列。

本集團於截至 2019 年 6 月 30 日止季度之營業額及業績按經營分部分析如下：

| | (未經審核) | | | | | 總計 千美元 |
|-------------------|-----------------------------------|------------------|-----------|-----------|---------------------------|-----------|
| | 截至 2019 年 6 月 30 日止 3 個月 出版及印刷 | | | | | |
| | 馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元 | 香港 及台灣 千美元 | 北美 千美元 | 小計 千美元 | 旅遊及 與旅遊 有關服務 千美元 | |
| 營業額 | 27,246 | 11,737 | 2,943 | 41,926 | 29,706 | 71,632 |
| 除所得稅前分部溢利/(虧損) | 2,491 | (1,148) | (9) | 1,334 | 2,098 | 3,432 |
| 其他未能作出分配之費用 淨額 | | | | | | (188) |
| 除所得稅前溢利 | | | | | | 3,244 |
| 所得稅支出 | | | | | | (1,109) |
| 季度溢利 | | | | | | 2,135 |
| 其他分部資料： | | | | | | |
| 利息收入 | 335 | 7 | 6 | 348 | 13 | 361 |
| 融資成本 | (11) | (149) | - | (160) | (9) | (169) |
| 物業、廠房及設備折舊 | (1,304) | (291) | (48) | (1,643) | (9) | (1,652) |
| 使用權資產折舊 | - | - | - | - | (168) | (168) |
| 無形資產攤銷 | (177) | (29) | (2) | (208) | (7) | (215) |

世界華文媒體有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
截至2019年6月30日止第1季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A11. 營業額及分部資料(續)

本集團於截至2018年6月30日止季度之營業額及業績按經營分部分析如下：

| | (未經審核) | | | | | 總計 千美元 |
|-------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------|-----------|--------------------|-----------|
| | 截至2018年6月30日止3個月 | | | | | |
| | 出版及印刷 | | | | 旅遊及 與旅遊 有關服務 | |
| | 馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元 | 香港、 台灣及 中國內地 千美元 | 北美 千美元 | 小計 千美元 | 千美元 | |
| 營業額 | 34,985 | 12,655 | 3,619 | 51,259 | 30,773 | 82,032 |
| 除所得稅前分部溢利/(虧損) | 5,226 | (979) | (858) | 3,389 | 2,435 | 5,824 |
| 未能作出分配之融資成本 | | | | | | (681) |
| 其他未能作出分配之費用 淨額 | | | | | | (255) |
| 除所得稅前溢利 | | | | | | 4,888 |
| 所得稅支出 | | | | | | (2,030) |
| 季度溢利 | | | | | | 2,858 |
| 其他分部資料： | | | | | | |
| 利息收入 | 796 | 4 | 1 | 801 | 11 | 812 |
| 融資成本 | (40) | (28) | - | (68) | - | (68) |
| 物業、廠房及設備折舊 | (1,510) | (306) | (69) | (1,885) | (9) | (1,894) |
| 無形資產攤銷 | (182) | (47) | (2) | (231) | (8) | (239) |

分拆收益

營業額來自出版、印刷及發行以華文為主的報章、雜誌、書籍及數碼內容，以及提供旅遊及與旅遊有關服務。

季度內確認的營業額按以下方式分拆：

| 按主要產品或服務項目 收益確認時間 於某一時刻 | (未經審核) | |
|-------------------------------|---------------------------------|--------------|
| | 截至6月30日止 3個月 2019年 千美元 | 2018年 千美元 |
| 報章、雜誌、書籍及數碼內容銷售額，經扣除貿易折扣及退貨 | 27,274 | 33,680 |
| 旅遊及與旅遊有關服務收入 | 303 | 263 |
| 隨時間 | | |
| 廣告收入，經扣除貿易折扣 | 14,652 | 17,579 |
| 旅遊及與旅遊有關服務收入 | 29,403 | 30,510 |
| | 71,632 | 82,032 |

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至2019年6月30日止第1季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A11. 營業額及分部資料(續)

於2019年6月30日之分部資產及負債如下：

| | (未經審核) | | | | | | 總計 千美元 |
|------------------------|-----------------------------|------------------|-----------|-----------|---------------------------|-----------|-----------------|
| | 出版及印刷 | | | | | | |
| | 馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元 | 香港 及台灣 千美元 | 北美 千美元 | 小計 千美元 | 旅遊及 與旅遊 有關服務 千美元 | 對銷 千美元 | |
| 分部資產 | 166,250 | 40,965 | 11,194 | 218,409 | 34,513 | (905) | 252,017 |
| 未能分配之資產 | | | | | | | 1,521 |
| 總資產 | | | | | | | 253,538 |
| 總資產包括： | | | | | | | |
| 添置非流動資產 (遞延所得稅資產除外) | 158 | 79 | 8 | 245 | 2 | - | 247 |
| 分部負債 | (17,087) | (30,306) | (6,654) | (54,047) | (21,943) | 905 | (75,085) |
| 未能分配之負債 | | | | | | | (10,056) |
| 總負債 | | | | | | | (85,141) |

於2019年3月31日之分部資產及負債如下：

| | (經審核) | | | | | | 總計 千美元 |
|------------------------|-----------------------------|------------------|-----------|-----------|---------------------------|-----------|-----------------|
| | 出版及印刷 | | | | | | |
| | 馬來西亞 及其他 東南亞國家 千美元 | 香港 及台灣 千美元 | 北美 千美元 | 小計 千美元 | 旅遊及 與旅遊 有關服務 千美元 | 對銷 千美元 | |
| 分部資產 | 168,760 | 42,672 | 10,562 | 221,994 | 26,435 | (270) | 248,159 |
| 未能分配之資產 | | | | | | | 1,422 |
| 總資產 | | | | | | | 249,581 |
| 總資產包括： | | | | | | | |
| 添置非流動資產 (遞延所得稅資產除外) | 5,892 | 376 | 44 | 6,312 | 18 | - | 6,330 |
| 分部負債 | (19,186) | (30,300) | (6,384) | (55,870) | (15,985) | 270 | (71,585) |
| 未能分配之負債 | | | | | | | (8,175) |
| 總負債 | | | | | | | (79,760) |

A. 財務資料附註(續)

A11. 營業額及分部資料(續)

對銷指分部間應收款項及應付款項之對銷。

分部資產主要包括物業、廠房及設備、投資物業、無形資產、按公平值經其他全面收益入賬之金融資產、使用權資產、存貨、貿易及其他應收賬款、短期銀行存款以及現金及現金等價物，惟主要不包括本集團遞延所得稅資產、按公平值經損益入賬之金融資產及可收回所得稅。

分部負債主要包括貿易及其他應付賬款、合約負債、退休福利承擔、界定福利計劃負債、銀行及其他借貸、租賃負債及其他非流動負債，惟主要不包括本公司所發行之中期票據、本集團遞延所得稅負債及所得稅負債。

A12. 物業、廠房及設備的估值

於截至2019年6月30日止季度，本集團並無重估其物業、廠房及設備。

A13. 結算日後之重大事項

本集團並無結算日後的重大事項。

A14. 本集團組成之變動

除下文所述外，於本回顧季度內本集團之組成並無重大變動：

茲提述本公司日期為2019年5月10日之公布，有關子公司Cittabella (Malaysia) Sdn Bhd(「Cittabella」)自願清盤的最終會議，該公司為本公司一間無業務及間接全資附屬公司。Cittabella將於清盤人向馬來西亞公司委員會及馬來西亞破產管理署就最後會議提交的申請日期起三個月屆滿後解散。

茲提述本公司日期為2019年5月15日之公布，明報新媒體有限公司，一間無業務之本公司間接附屬公司，已於2019年4月26日根據公司條例(香港法例第622章)第751條進行撤銷。

A15. 資本承擔

於2019年6月30日尚未履行之資本承擔如下：

| | (未經審核) 千美元 |
|-----------|---------------|
| 物業、廠房及設備： | |
| 已獲批准並已訂約 | 1,222 |
| 已獲批准但未訂約 | 818 |
| | <u>2,040</u> |

世界華文媒體有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司)(馬來西亞公司編號：995098-A)
 截至 2019 年 6 月 30 日止第 1 季度之財務報告

A. 財務資料附註(續)

A16. 關連人士交易

| | (未經審核) | |
|--------------------------|-------------|-------|
| | 截至6月30日止3個月 | |
| | 2019年 | 2018年 |
| | 千美元 | 千美元 |
| 向關連公司收取之廣告收入(附註 1) | (1) | - |
| 向一間關連公司購買白報紙(附註 1) | - | 725 |
| 向關連公司提供會計及行政服務(附註 1) | (4) | (4) |
| 向一間關連公司提供編輯分頁服務(附註 1) | - | (15) |
| 由一間關連公司提供工程專業服務(附註 1) | 12 | 12 |
| 由一間關連公司提供法律服務(附註 2) | 18 | - |
| 向一間關連公司購買機票(附註 1) | 4 | 3 |
| 向關連公司支付之租金(附註 1) | 23 | 23 |
| 向一間關連公司銷售舊報紙及雜誌之廢料(附註 1) | - | (98) |

附註：

- 1) 本公司若干股東及董事為此等關連公司之股東及/或董事。
- 2) 本公司一附屬公司的董事為關連公司的律師。
- 3) 上述所有交易均於日常業務過程中訂立，且有關金額已按訂約各方相互協定之預定價格計算。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料

B1. 表現分析

| | (未經審核) 截至 6 月 30 日止 3 個月 | | |
|---------------|--------------------------------|-------------|--------|
| | 2019 千美元 | 2018 千美元 | 變動百分比 |
| 營業額 | 71,632 | 82,032 | -12.7% |
| 除所得稅前溢利 | 3,244 | 4,888 | -33.6% |
| 除息、稅、折舊及攤銷前盈利 | 5,087 | 6,958 | -26.9% |

本集團於本季度錄得營業額71,632,000美元，較去年同期的82,032,000美元減少12.7%。此乃由於出版及印刷分部以及旅遊分部所得營業額分別較去年同期減少18.2%及3.5%所致。本集團於本回顧季度錄得除所得稅前溢利3,244,000美元，低於去年同期的4,888,000美元。

本集團於本季度錄得除息、稅、折舊及攤銷前盈利5,087,000美元，較去年同期減少26.9%。

本季度期間，馬來西亞令吉（「馬幣」）及加拿大元（「加元」）兌美元貶值，對本集團營業額及除所得稅前溢利產生分別約 1,627,000 美元及約 127,000 美元的負面匯兌影響。

出版及印刷

出版及印刷分部於本季度錄得營業額 41,926,000 美元，較去年同期的 51,259,000 美元減少 18.2%。集團於核心市場的營業額均出現跌幅。由於收入減少，出版及印刷分部的除所得稅前溢利從上一年的 3,389,000 美元減少至 1,334,000 美元。

本集團來自馬來西亞及其他東南亞市場的營業額由去年的 34,985,000 美元下跌 22.1%至 27,246,000 美元，導致該分部於本回顧季度的除所得稅前溢利由去年同期的 5,226,000 美元下跌 52.3%至 2,491,000 美元。馬來西亞的廣告市場仍然疲弱，馬來西亞本季度的廣告總支出較去年同期下降了 15.9%。此外，馬來西亞亦受到全球經濟普遍放緩的影響，廣告市場的疲軟對集團的印刷收入產生不利影響，其數碼業務收入的增長亦較去年同期緩慢。儘管如此，本集團將繼續致力加強業務，包括舉辦更多可產生收入的活動及項目，以及擴展其數碼業務。本集團亦將繼續執行成本控制措施，這些措施在節省營運成本方面卓有成效。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料(續)

B1. 表現分析(續)

由於美中貿易爭端和香港近期的抗議浪潮，本季度香港經濟仍然疲弱。根據政府統計處的報告，香港的零售業銷售額連續第五個月下跌，今年六月與去年六月相比下跌 6.7%；2019 首六個月的零售總額與去年同期相比下跌 2.6%。本季度香港及台灣分部的營業額由去年同期的 12,655,000 美元下跌 7.3% 或 918,000 美元至 11,737,000 美元。在本季度，招聘廣告和政府項目收入繼續是該分部的收入驅動因素；而來自金融和房地產行業的收入仍然疲弱。該分部透過提高營運效率和降低成本來減輕收入下降的影響。該分部錄得除所得稅前虧損 1,148,000 美元，而去年同期則為虧損 979,000 美元。

北美分部受到當地經濟，特別是房地產市場放緩影響，業務表現仍然疲弱。儘管如此，該市場的數碼業務仍在增長，集團正致力提升其數碼化能力及擴展其數碼服務產品，同時繼續實施成本控制措施。該分部所得營業額由上年同期的 3,619,000 美元下跌 18.7% 至 2,943,000 美元，而該分部除所得稅前虧損由去年同期的 858,000 美元收窄至 9,000 美元。

旅遊及與旅遊有關的服務

與 2018/2019 同期相比，旅遊分部所得營業額下跌 3.5% 或 1,067,000 美元至 29,706,000 美元。受營業額下降影響，該分部的除所得稅前溢利從去年同期的 2,435,000 美元下跌 13.8% 至 2,098,000 美元。旅遊業的激烈競爭對這分部的表現帶來不利影響。為保持競爭力和盈利能力，本集團專注於提供利基產品和服務，如定制豪華旅遊和各種規模的獨立包團計劃。

B2. 與上一季度比較之業績變動

| | (未經審核) 截至 2019 年 6 月 30 日止 3 個月 千美元 | (未經審核) 截至 2019 年 3 月 31 日止 3 個月 千美元 | 變動百分比 |
|--------------|---|---|--------|
| 營業額 | 71,632 | 54,292 | 31.9% |
| 除所得稅前溢利/(虧損) | 3,244 | (18,777) | 117.3% |

本集團於本季度錄得總營業額 71,632,000 美元，較上一季度增加 31.9% 或 17,340,000 美元，主要由於本季度正值春季旅遊旺季，旅遊分部所得營業額因而增加 241.6% 或 21,011,000 美元所致。另一方面，出版及印刷分部所得營業額則較上一季度減少 8.1% 或 3,671,000 美元。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料(續)

B2. 與上一季度比較之業績變動(續)

本集團於回顧季度錄得除所得稅前溢利 3,244,000 美元，而上一季度則為除所得稅前虧損 18,777,000 美元。上一季度就商譽以及若干廠房及機器確認合共 17,977,000 美元的減值撥備，若扣除上述撥備，上一季度的虧損為 800,000 美元。本季度業績的改善主要是由於旅遊業務貢獻的利潤增加。

B3. 本年度展望

本集團預期 2019/2020 財政年度餘下季度的市況將充滿挑戰及不確定性。這是以中美雙方持續貿易戰，東南亞和加拿大的經濟疲軟以及香港政治不穩定為前提得出的結論。

本集團將繼續努力將不利市況對其盈利的影響降至最低。為應對不斷變化的業務環境，本集團已建立專門的業務團隊，以開發新的收入模式。與此同時，本集團將繼續優化公司營運效率和成本效益。

B4. 溢利預測及溢利擔保

本集團概無於任何公眾文件內作出任何溢利預測或溢利擔保。

B5. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利已(扣減)/計入下列各項：

| | (未經審核) | |
|------------------------------|-------------|-------|
| | 截至6月30日止3個月 | |
| | 2019年 | 2018年 |
| | 千美元 | 千美元 |
| 匯兌虧損淨額 | (58) | (92) |
| 貿易及其他應收款項的減值虧損撥回/ (撥備)及撇銷 | 134 | (65) |
| 存貨減值撥備及撇銷 | (40) | (61) |

除上文及於 A11 中所述外，於馬來西亞上市規定附錄 9B 第 A(16)段要求之其他項目並不適用。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料(續)

B6. 所得稅支出/(抵免)

於簡明綜合損益表之所得稅支出/(抵免)包括：

| | (未經審核) | |
|----------|--------------|--------------|
| | 截至6月30日止3個月 | |
| | 2019 | 2018 |
| | 千美元 | 千美元 |
| 本期所得稅支出 | 1,165 | 2,099 |
| 過往年度超額撥備 | (2) | - |
| 遞延所得稅抵免 | (54) | (69) |
| | 1,109 | 2,030 |

本集團於本回顧季度之實際稅率較馬來西亞之法定稅率24%為高，主要由於若干開支不能用作扣減所得稅所致。

B7. 企業活動狀況

於最後實際可行日期(即不早於此財務資料刊發前7日)，概無已公布但尚未完成之企業提案。

B8. 集團借貸

本集團於2019年6月30日之借貸如下：

| | (未經審核) | | 總額 千美元 |
|-----------|------------|------------|-----------|
| | 有抵押 千美元 | 無抵押 千美元 | |
| 流動 | | | |
| 銀行借貸 | 18,115 | 460 | 18,575 |

本集團借貸以下列貨幣計算：

| | (未經審核) 千美元 |
|----|---------------|
| 馬幣 | 460 |
| 港元 | 17,292 |
| 美元 | 823 |
| | 18,575 |

於2019年6月30日及2019年3月31日，本集團以債務淨值除以擁有人權益計算之淨資本負債比率為零。

B9. 重大訴訟

於2019年6月30日，本集團旗下數間成員公司面臨數項涉及索賠之誹謗訴訟。本集團已對該等指控作出強力抗辯。儘管於此等財務資料獲授權刊發當日，訴訟之最終裁決仍未能確定，惟本公司董事認為，有關最終責任(如有)不會對本集團之財務狀況構成重大不利影響。

B. 馬來西亞證交所主要板上市規定要求之其他資料(續)

B10. 應付股息

就截至2019年3月31日止年度派發獲豁免繳稅之第二次中期股息每股普通股0.10美仙，總計1,687,000美元，已於2019年7月12日派付。

董事會並不建議就本季度派發任何股息。

B11. 本公司擁有人應佔每股盈利

| | (未經審核) | |
|-----------------|----------------------|----------------------|
| | 截至6月30日止3個月 2019年 | 2018年 |
| 本公司擁有人應佔盈利(千美元) | <u>2,264</u> | <u>3,042</u> |
| 已發行普通股加權平均股數 | <u>1,687,236,241</u> | <u>1,687,236,241</u> |
| 每股基本盈利(美仙) | <u>0.13</u> | <u>0.18</u> |
| 每股攤薄盈利(美仙) | <u>0.13</u> | <u>0.18</u> |

由於截至2019年及2018年6月30日止季度並無已發行潛在攤薄股份，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

承董事會命
世界華文媒體有限公司

田淑嫻
湯琇瑤
聯席公司秘書
2019年8月28日

本公布以英文及中文發出。中、英文版如有任何歧義，概以英文版為準。